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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Behunyt üvegszemek" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kiss
Péter Miniszterelnöki Hivatalt vezető miniszter úrhoz.
A kérdésre írásban kérem a választ.

Tisztelt Miniszter úr!

A szocialisták és a szabad demokraták tavalyi kormányra kerülésükkor úton-útfélen
hangoztatták az „üvegzseb-program" jelentőségét és fontosságát, miközben alaptalan
vádakkal illették a polgári kormányt és annak néhány tisztségviselőjét .
Azóta azonban bebizonyosodott, hogy az üvegzseb-program üvegszem-programmá silányult,
sőt az utóbbi időben ezek az üvegszemek behunyva maradtak, főleg az Ön tárcájához tartozó
közpénzügyi államtitkárságon .
Néhány hete egy újabb ügy borzolja a kedélyeket az országban, melyhez Ön, valamint az Ön
tárcája is erőteljesen asszisztál . A sajtóban megjelent, és nem cáfolt - sőt részben
megerősített - értesülések szerint a szocialista kormány jelenlegi gyermek-, ifjúsági és
sportminisztere nevetségesen alacsony áron jutott hozzá a balatonöszödi kormányüdülő
területén fekvő 300 négyzetméter lakóterű, vízparti villához . A Kormányzati Ellenőrzési
Hivatal vonatkozó jelentését az intézmény vezetője szerint Ön zárja el az országgyűlési
képviselők és így közvetve a nyilvánosság elől .

Tisztelt Miniszter úr!

Mindezek alapján a következő kérdéseket teszem fel Önnek :
Foglalkozik-e a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal jelentése az említett ingatlan tranzakció
jogosságával, illetve esetleges jogtalanságával?

Miért gátolja Ön a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal vonatkozó jelentésének megismerését?

K/4870 .

írásbeli kérdés



Összeegyeztethetőnek tartja-e Ön Gyurcsány Ferenc gyermek-, ifjúsági és sportminiszter
említett ingatlanvásárlását és az ügylet körüli kormányzati titkolózást az üvegzseb-
programmal?

Mikor nyílnak ki végre a szocialista kormány üvegszemei?

Miért nem vizsgálódik ebben az ügyben az Ön tárcájához tartozó közpénzügyi államtitkárság?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2003 . augusztus 6 .

7003 U0 0 0 .

	

t#__ ~75
S 'jjártó Péter

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség


	page 1
	page 2

